1

ERRATA
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2017

TIPO MENOR PREÇO

O MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados,
que promove a alteração da capacidade mínima dos veículos a serem utilizados, conforme os itens
(linhas), descritos na tabela do Anexo VI, conforme abaixo:

Item (linha) Rota Veículo Capacidade mínima Quant. KM
03 Iron Sabino, Toca, Setor

Aeroporto.
Van 20 alunos matutinos

20 alunos vespertinos
20 alunos noturnos

130

23 Faz. Capão, Faz. Três
Barras, Faz. Mutum, Granja.

Micro-
ônibus

26 alunos matutinos
26 alunos vespertinos

133

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na elaboração da proposta, fica definida nova
data de realização do Pregão, para o dia 02/08/2017, em sessão pública às 09h00min horas. Todos os
demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos, permanecem
inalterados. Esta errata está disponível no endereço no site
http://portal.alexania.go.gov.br/transp/index.php/transparencia/licitacao

SIMONETTE HAMADA PESSOA
Pregoeira